南宁学院教务处文件

教字〔2022〕222 号

关于校级课程思政示范专业、课程思政示范
课程（第五批）建设项目拟立项名单的公示

各单位、部门：

根据《关于开展课程思政示范专业、课程思政示范课程

（第五批）建设项目申报工作的通知》（教字〔2022〕187

号）要求，经学院申报，校外专家评审，学校教学工作委员

会审议，拟立项 4 个专业为课程思政示范专业建设项目、15

门课程为课程思政示范课程（第五批）建设项目。现将名单

予以公示，公示期为 2022 年 11 月 18 日至 11 月 22 日。

任何单位和个人对拟立项专业、课程有异议，可在公示

期内以书面形式向教务处提出，并写明联系人姓名、地址、

联系电话。联系电话：教学研究发展科，5900855，电子邮

箱：1592977418@qq.com。

附件：1.课程思政示范专业建设项目拟立项名单

2.课程思政示范课程（第五批）建设项目拟立项名单

mailto:1592977418@qq.com

南宁学院教务处

2022 年 11 月 18 日

附件 1

课程思政示范专业建设项目拟立项名单

序号 单位 专业名称 负责人

1 信息工程学院 通信工程 陈积常

2 土木与建筑工程学院 工程造价 陈华

3 交通运输学院 交通运输 庞彦知

4 高博软件学院 数字媒体技术 李美燕

附件 2

课程思政示范课程（第五批）建设项目拟立项名单

序号 单位 课程名称 负责人

1 土木与建筑工程学院 钢结构设计 张雯

2 数字经济学院 国际金融 王珍珍

3 艺术与设计学院 装饰图案 玉荣

4 商学院 广告原理与实务 马玉梅

5 智能制造学院 数字电子技术 梁承权

6 食品与质量工程学院 质量成本管理 林静

7 食品与质量工程学院 食品安全学 杨媚

8 数字经济学院 企业信用管理 刘佳勋

9 商学院 宏观经济学 卢雯君

10 土木与建筑工程学院 中国建筑史 银晓琼

11 交通运输学院 仓储与库存控制 莫权丽

12 艺术与设计学院 创意思维与表现 胡亭

13 创新创业教育学院 五步法创新实践 黄如

14 交通运输学院 运筹学 谭海婷

15 智能制造学院 机械工程导论 黄才贵